
                                        ZARZĄDZENIE  NR  137 / 2006 
                                         WÓJTA  GMINY  SKOMLIN 
                                               z dnia 30 października  2006 r.  
 
                     w sprawie powołania komisji przetargowej, 
              trybu pracy i zakresu obowiązków członków komisji  
 
      

 

       Na   podstawie  art.19 ust.1  i art.21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163  z późn. zm.) 

– zarządzam  , co następuje : 
 

    § 1. 1.   Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego na zadanie : 

 „  Odnowa Centrum miejscowości Skomlin  ” . 
 
2. W skład Komisji przetargowej wchodzą : 

     1/  Aleksander  Szaniec  -   przewodniczący Komisji 

     2/  Krystyna Matys         -   sekretarz Komisji  

     3/  Krzysztof Sola             -  członek Komisji 

     4/  Jan Piekarek              -  członek  Komisji 

 

  § 2.  Tryb  pracy  Komisji  oraz  zakres obowiązków członków Komisji określa 

załącznik  do  niniejszego  Zarządzenia.  

 

  § 3.  Zarządzenie  wchodzi  w   życie  z  dniem  podjęcia . 

 

         Wójt Gminy Skomlin 
         Grzegorz Maras 

 

 


